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AT Guyane, 17 E dép6t Roura

numéros

©O© 0O ~NO O WNPF

e
WN RO

14 bis

15
16
17
18

19
20

21
22
23
24
25

nom
ASSARD Lacour

TOURS ép Assard Lacour
ASSARD

AGELAS

AGELAS

AGELAS

AGELAS

AGELAS

FIRZE, ép AGELAS
AGELAS

ARON

NELSON ép ARON
AMEDEE

AGELAS

BARBOTIN

GONDOU veuve BERGOT
BERGRAVE

BRUERE

CIMONARD
CIMONARD

COMPLET veuve Cl-
MONARD Flavin

CIMONARD
CIMONARD
CINAC
CINAC

Liste électorale de ROURA 1954

prénom
Pierre, Louis, André
Régina, Henriette
Augustin
Francois, Euphrasius
Suer
Arthur, Nicomede, Paul
Eugéne, Pulchérie
Stinance, Pentecote
Aurélie, Rosélie
Fernand, Délice
Joseph, Adraste
Mathilde
Grégoire, Edouard
Noéma, Patrice, Félécité

Yves
Elisabeth
Fabien, André
Aimée

Georgette, Médélice
Roland, Francois

Hermence
Aurélien, Alphonse
Robert, Augustin
Tiburce, Ceres
Mélanie, Marie

date
nais-
sance
10/11/83
19/02/81
04/01/79
04/12/26
13/11/91
15/09/17
10/09/18
19/06/22
25/10/07
31/05/24
19/02/84
23/03/82
03/09/99
18/03/19

31/08/09
05/02/87
04/09/00
22/04/25

12//1915
13/11/01

23/12/96
19/11/11
01/03/13
26/01/26
05/02/05
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lieu
Roura

Tonnegrande

Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Approuague
Roura
Roura
Roura
Cayenne
Cayenne

lle et Vilaine
Approuague
Roura
Cayenne

Roura
Roura

Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

domicile
Roura
Tonnegrande
Roura
Counana
Counana
Counana
Counana
Counana
Counana
Counana
Riviere Mahury
Riviere Mahury
Haut Comté
Crique Gabrielle

Roura
Counana
petit Coromonbo
Roura

Crique Gabrielle
Crique Gabrielle

Roura
Crique Gabrielle
?
Blokaus
Blokaus

métier
notable cultivateur
s. p.

tailleur
cultivateur
cultivateur
journalier
cultivateur
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivatrice

curé de la paroisse
cultivatrice
cultivateur
infirmiére

cultivatrice
cultivateur

fille de salle dispensaire
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivatrice
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26
28
29
30
31

32
33
34

35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52

53

CINAC
COMODOLIS
CHARLES
CHARLES
CHARLES

YAGO veuve
MONARD Raoul

CHARLEMAGNE

YAGO ép CIMONARD Roland

ClI-

CUMANT veuve COMPLET

Edmond
CUPIDON

DAUPHIN
DUBOIS

PAMHILE ép DUBOIS Martial

DUTARD
DOMINIQUE
DECEMBRE
DECEMBRE
DARNIEN
DORNILA

YAGO ép DECEMBRE Julio

DAMAS
DOMPUT
DOMPUT

BORNIER ép DOMPUT

bastien

FIRZE
FOURNAND

GRATIEN

Sé-

Raphaél, Adélaide
Julien, Hippolyte
Vincent, Altius
Marie, Irénée
Rigobert, Charles

Adolphine
André, Hervais
Joséphine, Jeanne

Couna, Cécilia
Iridis

Gustave, Edward
Martial, Sylvestre
Corina

Eustase, Gilberte
Hubert

Nocent, Bernabin
Cécilien, Julio
Alexandre, Pierre
Marceau, André
Annette
Genevieve
Saturné
Sébastien

Suzanne

Victor
Marius

Séverin

23/10/12
06/09/91
19/07/19
28/06/21
04/01/29

23/12/98
19/10/11
27/01/14

09/09/91
27/12/04

31/03/16
20/06/00
03/02/93
07/04/28
06/02/11
28/12/17
22/11/20
18/03/21
15/10/01
03/08/20
09/09/78
17/10/02
20/01/20

25/06/14

13/11/88
10/10/03

22/01/21
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Roura
Roura
Roura
Roura
Cayenne

Roura
Approuague
Roura

Tonnegrande
Cayenne

Cayenne
Mana
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

Guadeloupe
Oyapoc
Oyapoc

Maroni

Approuague
Roura

Roura

Cayenne
Crique Gabrielle
Miroux
Roura
Miroux

Roura
Boulanger
Crique Gabrielle

Rémire
Roura

Crique Gabrielle
Comté
Comté

Crique Gabrielle

Crique Gabrielle

Crique Gabrielle
Miroux
Comté

Bagothe
Roura
Miroux
Comté

Bagothe

Bagothe

Roura
Cacao

Crique Gabrielle

ménageére
cultivateur
cultivateur
ménageéere
cultivateur

ménagere
motoriste
cultivatrice

cultivatrice
institutrice

cultivateur
cultivateur
cultivatrice
cultivatrice
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivatrice
cultivatrice
cultivateur
cultivateur

cultivatrice

planton de mairie
exploiteur

cultivateur



Christian Lamendin - AT Guyane - Janvier 2021

54
55

56
57

58
59
60
61

63
65
66
67
68
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

81

82

83

HOBORD

CALBARO ép HOBORD Pierre

POLONY ép
Frédéric
HILDEVERT

HILDEVERT

JAMBE
JOSEPH
JASON
JAMBE

LABRADOR
LABRADOR
LABRADOR
LABRADOR
LABRADOR
LOUISAN

GNONGNON veuve LOUISAN

LOUISAN

LUCE

LUCE

LUCE

SILO veuve LADOUCEUR
Johane

LABRADOR

LABRADOR

LABRADOR

LOUISAN

CIMONARD veuve LA-

BRADOR Saturné

HILDEVERT ép LOUISAN Jo-

seph
DARDE veuve LABRADOR
Auguste

Pierre, Louis
Lucie

Jeanne
Amédé, Benjamin

Alphonse

Narcisse

Valéry, Paul
Philippe, Archange

IXnare, Soumimi, St Etienne
Ibraille, Isambert, St Vincent
Thomas, Paul

Anselme, Alphonse, Bernard
Eveline

Marcel, Cecilius

Marie, Antoinette

Joseph, Lionel, Sébastien
Fernand, Joseph

Charles, Vincent, Dominique
Jeanne, Fredériska

Fernand, Joseph
Florine, Mauricienne
Marcellia, Sylvina
Nathalie, Bérénice
Juliette, Emilienne

Simérande
Frédériska, Edouarde

Lucette

29/01/79
19/08/77

21/05/78
31/03/27

21/04/02
11/12/13
04/04/86
20/10/95

09/12/05
26/03/08
23/12/17
18/07/03
03/07/29
31/01/17
13/09/82
26/01/16
03/09/73
22/01/22
05/06/29

07/01/03
07/09/27
23/01/26
27/07/23
14/07/08

01/02/05
13/10/17
01/11/71
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Cayenne
Roura

Roura
Roura

Roura
Roura
Guadeloupe
Roura

Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

Roura
Roura

Roura

Blokaus
Blokaus

Crique Gabrielle
Crique Gabrielle

Montagne An-
glaise
Boulanger
Ménado
Crique Gabrielle

Crique Gabrielle
Crique Fouillée
Orapu
Crique Gabrielle
Crique Fouillée
Michely
Michely
Roura
Roura
Crique Gabrielle
Cayenne

?

Crique Gabrielle
Cayenne
Crique Gabrielle
Michely

tour de I'lle
Roura

Roura

cultivateur
cultivatrice

cultivatrice
cultivateur

cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur

cultivateur
cultivateur
blcheron
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivatrice
commercant
cultivateur
cultivateur
ménageéere

cultivatrice
cultivatrice
ménageére
cultivatrice
cultivatrice

cultivatrice
cultivatrice

cultivatrice
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84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

LOUISAN ép LABRADOR An-
selme

LABRADOR
LADOUCEUR
LIMBOURG
LETARD
LEVEILLE

MADIN

MOLBA

MAZOE

MAZOE

MIRABEL

JOSEPH

NELSON

NELSON

TELESCO veuve NELSON
NELSON

CASIMIR ép NELSON Valentin
NELSON

NELSON

NELSON

POLONY

TARCY ép POLONY Pierre
PALMOT

YAGO ép PALMOT Clotilde

PALMOT

AGELAS ép PALMOT Ovide
PITRE

PALMOT

PITRE

POLONY

POLONY

Marguerite
Avelise

Alexis, Bernadin
Louis
Constantin
Beatrix

Julien, Hippolyte
Antoine, Calixte
Noléon, Emmanuel
Maurice, Emilio
Paul, Emile
Désiré, Isnard
Michel, Conrad
Joseph, Conrad
Marie, Jenny
Marie, Valentin
Marie Mougin
Raphaél, Joseph

Octave, Paul, Théodose

Amélius

Roch, Pierre
Yvona, Albertina
Clotilde, Hyacinthe
Thédosine, Dorina
Clodomir, Ovide
Lisette

Maximin, Octave
Ovillia, Célénie
Georges, Alcidéus
Raymond, Albert
Ignace, Jeanne, Lucie

03/11/10
27112/24
20/05/28
06/08/15
07/08/30
01/01/02

14/02/03
17/10/17
21/12/27
15/01/29
04/04/02
06/05/12
17/10/67
31/03/96
20/02/73
31/10/99
22/04/00
09/11/22
14/02/24
05/01/22

19/09/03
13/11/00
04/06/12
17/02/17
31/04/14
18/03/20
27/08/96
01/10/22
07/03/93
25/05/04
09/04/04
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Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Cayenne
Roura
Roura
Roura
Roura
Martinique
Roura
Roura
Matoury

Roura
Tonnegrande
Matoury
Roura
Matoury
Roura
Roura
Matoury
Roura
Roura
Roura

Crique Gabrielle
Cayenne
b.Isidore

Crique Gabrielle

tour de I'lle
Comté

Michely
Crique Gabrielle
Crique Gabrielle
Crique Gabrielle

Cayenne
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

Cayenne

Cayenne

Ménado

Boulanger

Roura
Roura
tour de I'lle
tour de I'lle
tour de I'lle
tour de I'lle
Haut Comté
tour de I'lle
Haut Comté
Crique Gabrielle
Crique Gabrielle

cultivatrice
ménageére
cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur

cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
?
gardien de la paix
invalide
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
ménagere
garcon de magasin
cultivateur
orpailleur

cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
ménagere
?
cultivateur
cultivateur
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115
116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134

135

136

137
138

139
140
141

Aimée Coralie Francoise ép
POLONY Ignace
POLONY
VERMONT ép POLONY Cé-
cilius

POLONY
PALMORE
POLONY
PALMOT
POLONY
PASPIRE
POLLUX
POLLUX
POLONY
POLONY
POLLUX
POLLUX
POLLUX
POLYCARPE
PALMORE
PAMPHILE

ROSINE
SERVIN

THELASSA

TELEMAQUE ép THELASSA
Félix

TELEMAQUE

NELSON ép TELEMAQUE
Théodule

TOURS
TOURS

Cécilius

Lucie, marie, Adolphine
Joseph, Amélius
Emilio, René

Lodois, Constantin

Eli

Octavie, Marthe
Emmanuel

Julien, Justin

Agameé, Alidor

Damas, Albert

Léon, Jean

Emmanuel

Victor, Kébler
Modeste,Hippolyte, Alphonse
Jules, Marcel

Henri, Justin

Evécius, Jean Maurice

Anaitis
Félix, Jules
Félix Cyprien

Elisabeth
Théodule

Marguerite
Eugénie, Alice
Philoméne, Auguste

04/10/00
23/04/89

21/10/85
28/06/98
28/01/05
04/06/26
18/11/21
09/10/20
29/12/82
24/11/88
24/06/82
11/12/24
31/03/08
18/11/09
05/10/10
15/06/18
21/02/14
12/05/90
21/08/20

04/04/14
25/05/08

21/10/87

06/10/77
08/02/91

13/09/79
19/07/78
26/11/86
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Macouria
Roura

Cayenne
Roura
Roura
Roura

Matoury
Roura
Guadeloupe
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Cayenne

Cayenne
Cayenne

Cayenne

Roura
Cayenne

Roura

Tonnegrande
Tonnegrande

Crique Gabrielle
Crique Gabrielle

Crique Gabrielle
Crique Gabrielle
Crique Gabrielle
Miroux
Cayenne
Crique Gabrielle
Comté
Crique Gabrielle
Cayenne
Miroux
Roura
Crique Gabrielle
Crique Gabrielle
Haut Comté
Haut Comté
Cayenne
Haut Comté

Roura
Crique Gabrielle

tour de I'lle

Roura
Mahury

Mahury
Roura
Roura

cultivatrice
cultivateur

cultivatrice
cultivateur
cultivateur
cultivateur

garcon de magasin

cultivatrice
cultivateur
cultivateur
journalier

cultivateur

invalide

cultivateur
cultivateur
cultivateur
cultivateur
journalier

cultivateur

? de mairie
cultivateur

cultivateur

gardienne d'église

pécheur

cultivatrice
s p, invalide
cultivatrice
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142

143

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165

166
167
168

169
170

TONCO

VALERE

YAGO

LUBIN veuve YAGO Eggard

YAGO

TARCY ép YAGO Maximillien

YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
YAGO
POLLUX
POLONY

ALED veuve COURTOIS
dovic

FOURNAND

SERVIN

MARIEMA

CAZAUBON
LABRADOR ép JAMBE
lippe

POLONY

POLONY

VERMONT ép POLONY
cilius

CINAC

Eugene, Damien
Edmond

Pierre, Sextius
Antonia
Maximilien, Joseph, Pierre
Anne, Noélette
Pamphile, Rommis
Raphaél, Victor
Toussaint, Gelus
Ursule, Gustave
Eugéne, Lausius
Isabelle
Sidonie
Luciana, Rose, EImédine
Luc, Alexandre
Jeanne, Pauline
Gontran, Euphrasius
Fernand, Gaston
prospére, Albertine
Lu-

lliole, Angele

Aurélius

Damas Marius

Raoul

Philibert
Phi-

Marguerite

Marcel

Joséphine Yvonne
Ceé-

Lise

Emilienne

27/09/17
01/11/14

16/06/74
23/01/88
06/12/96
25/12/86
07/03/06
11/11/23
03/07/22
13/12/21
20/08/22
05/08/20
29/01/09
22/07/03
26/10/26
14/06/29
28/03/27
24/04/30
25/05/23

31/05/95
15/10/08
11/12/18
12/03/96
02/02/13

18/07/01
25/10/07
20/10/12

04/12/88
17/05/09
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Cayenne
Matoury

Roura
Roura
Roura
Tonnegrande
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura
Roura

Roura
Roura
Roura
Rémire
Cayenne
Roura

Roura
Roura

Cayenne
Roura

Comté
Crique Gabrielle

Michely
Crique Gabrielle
tour de I'lle
tour de I'lle
Roura
Roura
Crique Gabrielle
Roura
Michely
Michely
Counana
Roura
Michely
Roura
Cayenne
Roura
Crique Gabrielle

Cacao
Haut Comté
Crique Gabrielle
Isidore
Roura

Crique Gabrielle
Cayenne
Cayenne

Roura
Blokaus

cultivateur
cultivateur

cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivatrice
cultivateur
cultivateur
cultivateur
journalier

cultivateur
cultivatrice
cultivatrice

gardienne d’enfants

cultivateur
cultivatrice
journalier

cultivateur
cultivatrice

cultivatrice
cultivateur
cultivateur
cultivateur
mécanicien

cultivatrice
journalier
couturiére

cultivatrice
cultivatrice
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171
172

173
174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

188
189
190

191

ACHAMANA
COLLIN

CHAMPEIX
DUTUEL ép CHAMPEIX André

CHARTOL
CHANTILLY
JEROME
JEAN CHARLES
NEYRAT
RAVIN
SIMON
DINGA
JOIGNY
NONONE
COURREGE
VERDOUX

SOULETTIE ép GAUTHIER
Jean

GAUTHIER
VALBON
BAFAU

STARITZKEY ép KOULIABKO
Koretzky

Georges
Albert Blaise

André
Germaine

René

Urbain

Hector Gontrand Paul
Camille Pierre Emile
Pierre Marcel
Maurice René

Gérard Alexandre
Hubert Ernest
Jeanne Marie Mathias
Céleste Elise
Francois

Claude

Odette

Jean Jacques
Amélie
Lucienne

Marina

tableau des

rectifications
opérées a la liste
électorale

Retranchements

15/09/30
21/02/25

26/05/26
05/08/28

08/02/30
27/05/22
22/05/23
18/01/33
11/01/27
28/06/08
22/02/30
02/11/99
03/08/15
01/12/24
05/04/08
29/07/29

08/11/27

02/12/26
08/05/02
02/03/04

10/08/44

Page 7

Cayenne
Cayenne
St Anthéme
Puy de Déme
St Boney de Ca ?

St Laurent du
Maroni

Oyapoc
Cayenne
Cayenne

Corréze Brive
Cayenne
Mana

Rémire

Iracoubo
Approuague
Toulouse
Terrasson

Correze
la Gaillarde Cor-
reze
Cayenne
Matoury

Poltava- Russie

St Pierre
St Pierre

Dégrad Edmond
Dégrad Edmond

St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre

St Pierre

St Pierre
Crique Gabrielle
Crique Gabrielle

Devez

scieur
s. p.

gendarme
s. p.

mécanicien
manceuvre
manceuvre
manceuvre
industriel
canotier
manceuvre
manceuvre
ménageére
ménageéere
chef de chantier forestier
chef de chantier

S. p.

industriel
cultivatrice
cultivatrice

S. p.
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10

11
12
13
14
15

16

LEVEILLE
LOUISAN

NOEL

AGELAS
ACHAMANA
CAZAUBON
COLLIN

CHAMPEIX

DUTHUEL ép CHAMPEIX
André

CHARTOL
CHANTILLY
JEROME

JEAN CHARLES

KOULIABKO
STARITZKEY
NEYRAT
RAVIN
SIMON

JOSEPH

Gabriel
Adolphe

Nestor
Additions

Noéma, Patrice, Félécité
Georges

Philibert

Alberte Blaise

André
Germaine

René
Urbain
Hector Gontrand Paul

Pierre Camille Emile

Nicolas

Marina

Pierre Marcel
Pierre Marcel
Gérard Alexandre

Désiré Isnard

18/05/91
16/12/82

21/01/21

18/03/19
15/09/30
02/02/13
21/02/25

26/05/26
05/08/28

08/02/30
27/05/22
22/05/23

18/01/33

26/01/25
01/08/14
10/08/44
11/01/27
28/06/08
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Roura Cayenne
Roura Michely
Cayenne Roura
Cayenne Crique Gabrielle
Cayenne St Pierre
Cayenne Roura
Cayenne St Pierre
St Anthéme Puy
de Déme Dégrad Edmond
St Boney de Ca ? Dégrad Edmond

St Laurent du

Maroni St Pierre
Oyapoc St Pierre
Cayenne St Pierre
Cayenne St Pierre

Pétrograde —
Russie Devez
Poltava- Russie Devez
Correze Brive St Pierre
Cayenne St Pierre

Mana St Pierre

Cayenne Roura

employé des mines en

retraite DCD
cultivateur DCD
affecté
au chef
gardien de la paix lieu
cultivatrice
scieur
mécanicien
sp
gendarme
Sp
mécanicien
manceuvre
manceuvre
n'a jamais
été inscrit
Roura-St
manceuvre Pierre
directeur bureau minier
sSp
industriel
motoriste
manceuvre
Cayenne
changement

gardien de la paix de résidence
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17
18
19
20
21

22

23
24

25
26

27
28
29
30

DINGA
JOIGNY
NONONE
COURREGE
VERDOUX

SOULETTIE ép GAUTHIER

Jean

GAUTHIER
VALBON

VERMONT

CINAC

LABRADOR ép JAMBE
lippe

POLONY

POLONY

BAFEAU

Phi-

Hubert Ernest
Jeanne Marie Mathias
Céleste Elise
Francois

Claude

Odette

Jean Jacques
Amélie

Lise
Emilienne

Marguerite

Marcel

Joséphine Yvonne
Lucienne

02/11/99
03/08/15
01/12/24
05/04/08
29/07/29

08/11/27
02/12/26
08/05/02
04/12/88

17/05/09

18/07/01
25/10/07
20/10/12
02/03/04
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Rémire
Iracoubo
Approuague
Toulouse
Terrasson

Correze
la Gaillarde Cor-
reze
Cayenne

Cayenne
Roura

Roura

Roura

Roura
Matoury

St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre
St Pierre

St Pierre

St Pierre
Crique Gabrielle

Roura
Blokaus

Crique Gabrielle
Cayenne
Cayenne

Crique Gabrielle

manceuvre
ménageére
ménagere
chef de chantier forestier
chef de chantier

sp

industriel
cultivatrice

cultivatrice
cultivatrice

cultivatrice
journalier

couturiére
cultivatrice

réinscription
dans la dite
commune

id

id
id
id
id
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